Chrome II 导轨型电源供应器
DRC-15W 系列 (Class II 及 NEC Class 2) / DRC-V015W1RZ
技术参数表
  除非另行说明，所有参数都基于 25°C 环境温度及交流输入。
  www.DeltaPSU.cn (2025 年 7 月, Rev. 00.3)
1
亮点及特色
• Class II 等级、双重绝缘（毋须接地）

DRC-12V015W1RZ 12 Vdc 1.25 A
DRC-24V015W1RZ 24 Vdc 0.63 A
型号编码
DR C – V 015W 1 R Z
导轨型 产品系列
C – Chrome
输出电压
5   – 5 V
12 – 12 V
24 – 24 V
输出功率
(15 W 系列)
单相 Chrome II Z – 黑色塑料外壳
Chrome II 导轨型电源供应器
DRC-15W 系列 (Class II 及 NEC Class 2) / DRC-V015W1RZ
技术参数表
  除非另行说明，所有参数都基于 25°C 环境温度及交流输入。
  www.DeltaPSU.cn (2025 年 7 月, Rev. 00.3)
2
规格
型号名称 DRC-05V015W1RZ DRC-12V015W1RZ DRC-24V015W1RZ
额定输入 / 特性
额定输入电压
100-240 Vac
输入电压范围
85-264 Vac
额定输入频率 50-60 Hz
输入频率范围 47-63 Hz
DC 输入电压范围*1 120-375 Vdc
输入电流 < 0.5 A @ 115 Vac,
< 0.3 A @ 230 Vac
< 0.5 A @ 115 Vac,
< 0.3 A @ 230 Vac
< 0.3 A @ 115 Vac,
< 0.2 A @ 230 Vac
100% 负载下效率 80.5% typ. @ 115 Vac
81.0% typ. @ 230 Vac
86.5% typ. @ 115 Vac
86.0% typ. @ 230 Vac
87.5% typ. @ 115 Vac
87.5% typ. @ 230 Vac
平均效率
(25%, 50%, 75%, 100%) 80.5% @ 115 Vac 83.5% typ. @ 115 Vac 85.5% typ. @ 115 Vac
空载功耗 0.1 W typ. @ 115 Vac & 230 Vac
最大浪涌电流（冷启动） 40 A typ. @ 230 Vac
漏电流 < 0.25 mA @ 240 Vac
*1 电源供应器可在 DC 输入下运行。请将 + 极接 L ，- 极接  N，PE 端接地线。
额定输出 / 特性*2
额定输出电压 5 Vdc 12 Vdc 24 Vdc
工厂设置输出电压精度 5 Vdc ± 1% 12 Vdc ± 1% 24 Vdc ± 1%
输出电压调节范围 4.5-5.5 Vdc 10.8-13.2 Vdc 21.6-26.4 Vdc
输出电流 0-2.4 A 0-1.25 A 0-0.63 A
输出功率 12 W max. 15 W max. 15 W max.
线电压调整率 ± 0.5% @ 115 Vac & 230 Vac
负载调整率 ± 1.0% ± 1.0% ± 0.5%
纹波电压（PARD*3 ，20 MHz） < 100 mVpp @ 0°C to +70°C
< 150 mVpp @ -30°C to 0°C
< 100 mVpp @ 0°C to +70°C
< 150 mVpp @ -30°C to 0°C
< 100 mVpp @ 0°C to +70°C
< 150 mVpp @ -30°C to 0°C
上升时间 30 ms typ. @ 115 Vac & 230 Vac
开机时间 1500 ms typ. @ 115 Vac & 230 Vac
保持时间 21 ms typ. @ 115 Vac &
95 ms typ. 230 Vac
(100% 负载)
18 ms typ. @ 115 Vac &
80 ms typ. 230 Vac
(100% 负载)
18 ms typ. @ 115 Vac &
79 ms typ. 230 Vac
(100% 负载)
动态响应